

Ormstrup Invest A/S

Idomlundvej 74, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 67 65 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Ida Marie Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ormstrup Invest A/S Idomlundvej 74 Idom 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 67 65 18
	Stiftet: 22. oktober 1971
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	49. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Neuert Bjarne Bramsen Ravn Find Bramsen Ravn Ida Marie Ravn
Direktion	Ida Marie Ravn
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -320 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.320 t.kr. mod 9.611 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 291 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.208 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 9.320 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-210.819	-235.594
1 Personaleomkostninger	-178.312	-172.887
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.457	-127.520
Resultat før finansielle poster	-493.588	-536.001
Finansielle indtægter	521.511	1.231.334
Finansielle omkostninger	-348.315	-246
Resultat før skat	-320.392	695.087
Skat af årets resultat	0	-4.906
Årets resultat	-320.392	690.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	133.064	0
Overføres til øvrige reserver	-453.456	690.181
Disponeret i alt	-320.392	690.181

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.127.668	1.230.533
2	Biler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.127.668</u>	<u>1.230.533</u>
3	Gældsbev.	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.227.668</u>	<u>1.230.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.898	9.697
	Andre tilgodehavender	47.922	53.548
	Tilgodehavender i alt	<u>56.820</u>	<u>63.245</u>
	Værdipapirer	7.870.534	7.961.258
	Værdipapirer i alt	<u>7.870.534</u>	<u>7.961.258</u>
	Likvide beholdninger	165.429	355.547
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.092.783</u>	<u>8.380.050</u>
	Aktiver i alt	<u>9.320.451</u>	<u>9.610.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	8.574.471	9.027.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	133.064	0
Egenkapital i alt	<u>9.207.535</u>	<u>9.527.927</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.625	42.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.799	2.858
Anden gæld	39.492	37.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.916</u>	<u>82.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.916</u>	<u>82.656</u>
Passiver i alt	<u>9.320.451</u>	<u>9.610.583</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.337.746	157.258	8.995.004
Udbetalt udbytte	0	0	-157.258	-157.258
Overført ifølge resultatdisponering	0	690.181	0	690.181
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.027.927	0	9.527.927
Overført ifølge resultatdisponering	0	-453.456	133.064	-320.392
	500.000	8.574.471	133.064	9.207.535

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	85.000
Pensioner	88.312	87.887
	<u>178.312</u>	<u>172.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Biler</u>
Kostpris 1. januar	2.702.868	493.096
Kostpris 31. december	<u>2.702.868</u>	<u>493.096</u>
Afskrivninger 1. januar	1.472.335	493.096
Årets afskrivninger	102.865	0
Afskrivninger 31. december	<u>1.575.200</u>	<u>493.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.127.668</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Gældsbev		
Andre tilgodehavender	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af andre tilgodehavender forfalder 96.029 kr. senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.		
